
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 
 

 

 

 

 

 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ  

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 20 АПРЕЛЯ 2006 ГОДА № 42 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

26 ноября 2009 года 

 

 В целях социальной поддержки сотрудников органов внутренних дел, 

обеспечивающих охрану общественного порядка на территории муниципального 

образования «Город Вологда», во исполнение решения Вологодской городской 

Думы от 18 декабря 2006 года № 263 «Об утверждении Целевой программы по 

профилактике правонарушений в городе Вологде на 2007-2009 годы» (с 

последующими изменениями), на основании статьи 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда», Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

   Внести  в решение Вологодской городской Думы от 20 апреля 2006 года № 

42 «О мерах социальной поддержки сотрудников органов внутренних дел» (с 

последующим дополнением) изменение, изложив подпункт 4 пункта 1 в 

следующей редакции: 

«4) отдельным  сотрудникам  УВД  по г. Вологде, определенным приказом 

начальника УВД по г. Вологде, в рамках ассигнований, предусмотренных в 

столбце 6 подпункта 8.3 пункта 8 Плана мероприятий по реализации Целевой 

программы по профилактике правонарушений в городе Вологде на 2007-2009 

годы Целевой программы по профилактике правонарушений в городе Вологде на 

2007-2009 годы, утвержденной решением Вологодской городской Думы от 18 

декабря 2006 года № 263 (с последующими изменениями).». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2009 года. 

 

 

 

Глава города Вологды                     Е.Б. Шулепов 

 

 

 

г. Вологда 

01 декабря 2009 года 

№ 194  
 


